2021 年 3 月 31 日

各  位

会 社 名： アリアケジャパン株式会社

代表者名： 代表取締役社長 田 川 智 樹

（コード番号 2815 東証第１部）

問合せ先： 経営管理室 部長 藤田 和裕

電 話 03 - 3791 - 3301

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動

①異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

白川
しらかわ

 直樹
な お き

 代表取締役社長 常務取締役製造本部長

田川
た が わ

 智樹
と も き

 （退任） 代表取締役社長

※なお、田川智樹氏は代表取締役退任後、相談役に就任予定です。

②異動の理由

 新体制により社業の強化・充実を図るとともに、より一層の当社の成長を図るためであります。

③新任代表取締役社長の略歴

氏   名 白川 直樹（しらかわ なおき）

生 年 月 日 1957 年 2 月 28 日

略   歴 1981 年 4 月 有明食品化工株式会社入社

 1999 年 6 月 当社取締役九州工場製造部長

 2006 年 5 月 当社取締役技術開発部長

 2015 年 6 月 当社常務取締役技術開発部長

 2015 年 10 月 当社常務取締役製造本部長（現任）

所 有 株 式 数 9,910 株

 ④就任予定日 2021 年 4 月 1日

２．役員の異動

①退任予定取締役（2021 年 3 月 31 日付）

氏 名 現役職名

内田
う ち だ

 芳一
よしかず

 常務取締役営業統括部長

以上